EGEPLAST EGE PLASTIiK TICARET VE SANAYI A.S.
30.09.2011 TARTHLI KONSOLIDE OLMAYAN ARA BILANCO

( SPK 09/10/2009 TARIH VE 31/876 SAYILI KARAR KAPSAMINDA DUZENLENMISTIiR.)

VARLIKLAR
Donen Varliklar

Hazir Degerler

Menkul Kiymetler

Ticari Alacaklar

Diger Alacaklar

Stoklar

Gelecek Aylara Ait Giderler Ve Gelir Tahakkuklari
Diger Dénen Varliklar

Duran Varliklar

Ticari Alacaklar

Diger Alacaklar

Mali Duran Varliklar

Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar

Gelecek Yillara Ait Giderler Ve Gelir Tahakkuklari
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

Kisa Vadeli Yikiamlilikler

Mali Borglar

Ticari Borglar

Diger Borglar

Alinan Avanslar

Odenecek Vergi Ve Fonlar

Gelecek Aylara Ait Giderler Ve Gelir Tahakkuklari
Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar
Uzun Vadeli Yikiamlilikler

Mali Borglar

Ticari Borglar

Alinan Avanslar

Diger Borglar

Borg Ve Gider Karsiliklari

Gelecek Aylara Ait Giderler Ve Gelir Tahakkuklari
Diger Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar
OZKAYNAKLAR

Odenmis Sermaye

Sermaye Yedekleri

Kar Yedekleri

Gecmis Y1l Karlari

Gecmis Yillar Zararlari

Net Dénem Kari/Zarari

TOPLAM KAYNAKLAR

30/09/2011

31.605.979

230.118

0

6.024.174
16.502.593
8.412.992
199.740
236.362
116.425.101
2.153
40.685.855
57.436.320
18.297.482
2.248

1.043
148.031.080

30.09.2011

66.902.186
50.983.507
9.475.529
719.905
843.455
4.742.665
11.048
126.077
25.269.606
0

0

0
25.269.606
0

0

0
55.859.288
36.135.282
0
8.893.182
16.363.404
(312.524)
(5.220.056)
148.031.080



